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Enero 22, 1992

Señor Doctor
Luis Salazar Becker

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

En cumplimiento a lo que dispone el Art. 21 de la Ley'de Compañías,

adjunto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Su-

permercados La Favorita C.A. efectuadas entre el 20 y el 22 de enero

de 1992.

Estas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Accio-

nes y Accionistas de la Compañía.
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INFORME, DE, TRANSFERENCIAS DE. ACCIONES DE. SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A,
 

'Cedente

BERNARDO WRIGHT DURÁN BALLEN

ENRIQUE PALACIO LEON

ENRIQUE PALACIO LEON

ENRIQUE PALACIO LEON

LUCIA CARTAGENA OCAÑA

| PROINCO S.A. '

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S,A,

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

“Cesionáario

PROINCO S.A. s/.

ENRIQUE PALACIO CELTI

BETHY PALACIO CELI

CECILIA PALACIO CELI

FLORENCIA VILLACIS

EDUARDO DONOSO GARCIA

MARIA FERNANDA DONOSO HERNAN-

DEZ

DIANA PATRICIA DONOSO HERNAN-—

DEZ

LUZ HELENA DONOSO HERNANDEZ

EDUARDO DONOSO GARCIA

RONALD WRIGHT DURAN BALLEN

THOMAS C. WRIGHT DURAN BALLEN

RICARDO WRIGHT CASTRO

(GUILLERMO R. WRIGHT CASTRO

 

No.

Pág. 101

1

enero 22, 1992 ,

Valor

1'024.400,00

11'930.200,00

7'679.800,00

11'931,200,00

664.700,00

1'636.800,00

52.000,00

52.000,00

52.000,00

5'000.000,00

10'000.000,00

2*'000.000,00

5'000.000,00

5'000.000,00

Nacionalidad

Ecuatoriana


