SUPERMAXI

(<u># 38</u>4-57)

Enero 22, 1992

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

En cumplimiento a 1º que dispone el Art. 21 de 1ª Ley de Compañías, adjunto enviamos el informe de 1ªs transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. efectuadas entre el 20 y el 22 de enero de 1992.

Estas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Ecol Eduardo Donoso G. VIGEPRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (Pág. 101)

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
OFICINA MATRIZ

FIMO 27 1992

SECCION ARCHIVO
RECIBIDO

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 Pág. 101 enero 22, 1992

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad	
enero 20, 1992	BERNARDO WRIGHT DURAN BALLEN	PROINCO S.A.	S/. 1'024.400,00	Ecuatoriana	
enero 20, 1992	ENRIQUE PALACIO LEON	ENRIQUE PALACIO CELI	11'930.200,00	11	
enero 20, 1992	ENRIQUE PALACIO LEON	BETHY PALACIO CELI	7'679.800,00	и ,	
enero 20, 1992	ENRIQUE PALACIO LEON	CECILIA PALACIO CELI	11'931.200,00	11	
enero 20, 1992	LUCIA CARTAGENA OCAÑA	FLORENCIA VILLACIS	664.700,00	u,	
enero 21, 1992	PROINCO S.A.	EDUARDO DONOSO GARCIA	1'636.800,00	n .	
enero 21, 1992	PROINCO S.A.	MARIA FERNANDA DONOSO HERNAN- DEZ	52.000,00	11	
enero 21, 1992	PROINCO S.A.	DIANA PATRICIA DONOSO HERNAN- DEZ	52.000,00		
enero 21, 1992	PROINCO S.A.	LUZ HELENA DONOSO HERNANDEZ	52.000,00	11	
enero 22, 1992	PROINCO S.A.	EDUARDO DONOSO GARCIA	5'000.000,00	11	
enero 22, 1992	PROINCO S.A.	RONALD WRIGHT DURAN BALLEN	10'000.000,00	**	
enero 22, 1992	PROINCO S.A.	THOMAS C. WRIGHT DURAN BALLEN	2'000.000,00	11	
enero 22, 1992	PROINCO S.A.	RICARDO WRIGHT CASTRO	5'000.000,00	**	
enero 22, 1992	PROINCO S.A.	GUILLERMO R. WRIGHT CASTRO	5'000.000,00	n,	